
0

Smluvní stramj

1. Krajské zařIzenI pro další vzdělávání pedagogickýcn ,íracovnIků a informačnÍ ce:;trum, Nový
jičín, příspěvková organizace

Se sídlem' Štefán"kova 826/7, No"j J"čĹn

Zastupuje: M A , zástupce ředitele a vedoucí útvaru rozvoje organizace

lČ: 62330403

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

Příspěvková organizace je zřízena zřizovací |istinol evidenční číslo ZL/175/2001 vy. 'zinou na
základě usnesení zastupitelstva Moravskos|eiského k"aje č. 9/932 ze dne 15. září 2G 2.

(dále jen ,,poskytovatel")

a

2. Škola

Se sídlem:

zastupuje:
lČ:

DIČ:

Základní škola O V , Šalounova 56 př"spěvková organ"zace

Salounova 394, Ostrava

. , ředitel

75027411

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou vydanou na základě usneseni zastupitelstva
Městského obvodu Vítkovice č. 399/14 ze dne 19. prosince 2005.

(dále jen ,,objednatel")

Základní ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena dle § í746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákc ni! :dá|e jen

,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran tcutc smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zá koníku.

2. Smluvnístrany prohIašujI, že údaje uvedené v Č!. I tétO smlouvy jsou v souladu s právnískutečností
v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.



3. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍtuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Účelem smlouvy je poskytnutí součinnosti administrace projektu objednatele ,,pracujeme pro
naše děti", registrační číslo CZ.02.02.XX/00/22_002/0003001 projektu (dále jen ,,projekt"), který
je podpořen z Operačního programu jan Á K (dále jen ,,OPJAK"). projekt je
financován z Evropského sociálnIho fondu a ze státního rozpočtu České republiky.

5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat při plněni předmětu této smlouvy obecně závazné právní
předpisy ČR, Evropské unie,technické specifikace a normy, zásady a metodické pokyny platné pro
projekty spolufinancované ze strukturálních fondů Evropské unie v rámci OP JAK, požadavky
v oblasti plnění politik Evropských společenství, tj. zejména pravidla hospodářské soutěže
a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování rovných přňežitostí.

6. Poskytovatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy aktuální Pravidla pro
žadatele a příjemce zjednodušených projektů a Rozhodnuti o poskytnutí dotace
č. 22_002/0003001-01ze dne (dále jen Rozhodnutí).

7. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou
předmětem této smlouvy.

Ill.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje k zajištění administrace projektu spočÍvajÍcÍ v těchto činnostech:

- úvodní osobní schůzka v sIdle poskytovatele (prezenčně, resp. online)

- průběžné sledování indikátorů a závazného výkaznictví

- zpracování Zprávy o realizaci (včetně závěrečné) v terminech uvedených v Příloze č. 1 této
smlouvy

- online konzultace a osobní konzultace v sIdle poskytovatele

- formulování dotazů na MŠMT

- kontrola dodržování pravidel publicity.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou cenu.

3. Smluvní strany prohlašujI, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po
pečlivém zváženívšech možných důsledků.

lV.

Cena služeb

1. Cena za služby poskytnuté dle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
a Činí . Poskytovatel prohlašuje, že plněni dle této
smlouvy je osvobozeno od DPH dle §51a §57 zákona č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty.

2. Cena dle odst. 1tohoto článku zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho
závazků z této smlouvy.

3. Cena uvedená v odst. 1tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a není možno ji
překročit.

2



V.

Doba plnění

1. Doba plnění předmětu smlouvy dle ČI. Ill odst. 1 začíná datem podpisu této smlouvy oběma
stranami a konči po schválení závěrečné zprávy o realizaci projektu.

2. Poskytovatel se zavazuje plnit předmět smlouvy dle ČI. Ill odst. 1 dle harmonogramu uvedeného
v Příloze č. 1 této smlouvy.

VI.

Místo plněni

Místem plněni předmětu smlouvy dle ČI. Ill odst. 1 je sídlo poskytovatele a jeho odloučená pracoviště.

VIl.

Povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majIcIch vliv na plnění

této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den poté, kdy přIsIušná skutečnost
nastane nebo poskytovatel zjisti, že by nastat mohla.

Kontaktní osobou objednatele je:

M A , tel. 777136413, e-mai

G N , tel. 777645269, e-

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámil při
plněni dle této smlouvy, nezveřejnit je a neposkytnout třetím osobám bez souhlasu objednatele.

3. Poskytovatel uhradí škodu, která objednateli vznikla plněním v rozporu s touto smlouvou, a to
v plné výši. Poskytovatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z odpovědnosti za vady.

VIII.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost při plnění dle této smlouvy.

2. Objednatel nejpozději při podpisu smlouvy zpřIstupnI projekt v iskp2021+ pro účet
APRIASOVAM_641603 a účet NTNAVGAB, oba v režimu ,,Editor".

3. Objednatel se zavazuje písemně informovat poskytovatele o skutečnostech majIcIch vliv na plnění
této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následujĹcÍ pracovni den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

Kontaktní osobou objednatele je:
Mgr. ,

tel. 739063390

e-mail .

IX.

Platební podmínky

1. Úhrada ceny za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách, vždy na začátku každého
roku realizace projektu.

3



2. Zálohy nejsou sjednány.

3. Podkladem pro úhradu ceny za služby bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude
poskytovatel povinen ve faktuře uvést i tyto Udaje:

a) číslo této smlouvy

b) předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření

C) registrační číslo projektu

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od
čísla uvedeného v ČI. Iodst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnostiv souladu s ČI. Il
odst. 2 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) označeni osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu,

4. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem připsáni příslušné částky na účet
poskytovatele.

5. Lhůta splatnosti faktury činí15 kalendářních dnů ode dne jejího doručeníobjednateH. stejná lhůta
splatnosti platíi při placení jiných plateb (úroků z prodlení, náhrady škody apod.)

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni nové faktury.

7. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně smluvnImi stranami na základě této smlouvy musí být
prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

X.

Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy platnými v rozhodné době po celou dobu prodlení.

2. Smluvní pokuty se nezapočítávajÍ do náhrady případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

XI.

Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným písemným odstoupením od smlouvy (účinným okamžikem doručeni tohoto
oznámení druhé smluvní straně) pro její podstatné porušeni druhou smluvní stranou s tím, že
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- opakované neposkytnutí služeb ve sjednaném rozsahu, kvalitě nebo ve sjednané době
plnění,

- neuhrazeni ceny služeb objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazeni dlužné
Částky.

4



2. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" rozumí,,nejpozději do 14 dnů.

XII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvnImi stranami.

2. Dop|ňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně čIslovány, výslovně prohlášeny
za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvnívztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.

4. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucI z této
smlouvy třetí osobě.

5. Smluvnistrany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednánIpodle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

7. Nedílnou součásti smlouvy je:

Příloha Č. 1- Harmonogram plnění

Příloha č. 2 - Rozhodnutí

V

,

ředitel školy

V Ostravě dne
K zaňzmí pro lj'ďPP a infc|rmač,7Í
czntrum, N J pAspěvková 0tq.
Šte%nikova 828/7, Nový jičín m

lČ: 62%'J403 cic:

za
M A

zástupce ředitele a vedoucí útvaru
rozvoje organizace

5



Příloha č. 1
ke Smlouvě o zajištění administrace projektu č. KVlC/00013/2023/OV

Den zahájení projektu dle ROZHODNUTÍ O P D č. 22_002/0003001-01 je

H P

Zpráva Podklady za Datum Datum Datum Datum pro
o realizaci období předáni zpracová ni digitálního předložení

podkladů podkladů podepsání zprávy
školou KVIČ a vloŽení KVIČ vložených příloh

do ISKP2014+ a Zprávy
o realizaci

ZOR č. 1 Do Do Do

ZOR č. 2 Do Do Do

ZOR č. 3 Do Do Do
závěrečná

zkbár škol
Ša!c:

p?íspšvko


